2.2 TRANSPARENCIA Y EFICIENCIA GUBERNAMENTAL

TESORERÍA MUNICIPAL

Implementar una política eficiente de recaudación, planeando el financiamiento de los programas municipales, así como coordinar la ejecución de los

programas convenidos con las dependencias federales y estatales.

8,738,462.00 (son ocho millones setecientos treinta y ocho mil cuatrocientos sesenta y dos pesos 00/100)

UNIDAD ADMINISTRATIVA:

CLAVE Y NOMBRE DEL PROGRAMA PRESUPUESTADO: EY ADMINISTRACIÓN DE LOS INGRESOS

CLAVE Y NOMBRE DEL SUB PROGRAMA PRESUPUESTADO: 02 CONTROL DE OPERACIÓN DE LA POLÍTICA DE INGRESOS - EGRESOS

EJE DEL PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO 2024 - 2027: